
 
 
 

 

Usnesení Valné hromady Asociace SPŠ ČR ze dne 11. 10. 2023 
 

1. Jednání Valné hromady se zúčastnilo 128 ze 137 členů, jednání bylo usnášení schopné. 

2. Valná hromada bere na vědomí následující změny členské základny: 

a. Školy, které vystoupily z Asociace: žádné 

b. Školy, které splynuly s jinou organizací, změna názvu školy:  

SPŠ textilní škola, Liberec, Tyršová 1, příspěvková organizace, Liberec 

c. Školy, které jsou novými členy Asociace: 

SPŠ a SOU Uničov, Školní 164, 783 91 Uničov 

Střední škola stavební Jihlava, Žižkova 20, 586 01 Jihlava 

Střední průmyslová škola Lipník nad Bečvou, Komenského sady 257, 751 31 Lipník nad 
Bečvou 

Střední uměleckoprůmyslová škola sochařská a keramická, Hořice, Husova 675, 508 01 
Hořice 

Integrovaná střední škola – Centrum odborné přípravy a Jazyková škola Valašské Meziříčí,    
Palackého 239/49, 757 00 Valašské Meziříčí 

Střední průmyslová škola Karviná, Žižkova 1818/ 19, 733 01 Karviná – Hranice 

Střední uměleckoprůmyslová škola sklářská, Železný Brod, Smetanovo zátiší 470, 468 22 
Železný Brod 

Střední škola polytechnická Brno, Jílova 164/36g, 639 00 Brno 

Střední škola obchodní, České Budějovice, Husova 9, Husova tř. 1846/9, 370 01 České 
Budějovice 

Střední průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a služeb, Most, Jana Palacha 
711/2, Most 

 

3. Valná hromada projednala výroční zprávu za kalendářní rok 2022 předloženou 
Dozorčí radou Asociace a schvaluje výsledky hospodaření za rok 2022. Výroční zpráva je 
přílohou tohoto usnesení. (Příloha 1 – výroční zpráva za rok 2022)  
Výsledky hlasování: pro 128 proti 0 zdržel se 0  



 
 
 

 
4. Valná hromada schvaluje návrh valorizace personálních nákladů takto: 

Pozice Odměna 

Členové rady a vedoucí odborných sekcí  10 000 Kč/rok 

Předseda  13 000 Kč/měsíc 

Kancelář 10 000 Kč/měsíc 

Výsledky hlasování: pro 127 proti 0 zdržel se 1  

5. Valná hromada schvaluje návrh rozpočtu Asociace pro rok 2023. (Příloha 2 – 
schválený rozpočet pro rok 2024) 
Výsledky hlasování: pro 128 proti 0 zdržel se 0  

6. Valná hromada projednala a schválila usnesení k odborným tématům (Příloha 3 – 
usnesení k odborným tématům) 

Valná hromada souhlasí s navrženým textem usnesení. 

Pro: 128, proti: 0, Zdržel se:0 

Ve Špindlerově Mlýně, 11.10.2023   

 

Ing. Jiří Zajíček 

Předseda Asociace SPŠ ČR 

 


		2023-10-12T10:52:22+0200
	Ing. Jiří Zajíček




